Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленные лицом, замещающим муниципальную должность
в   сельском поселении Сергиевск муниципального района Сергиевский,
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2021 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 
в собственности
	Объекты недвижимости,
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный годовой доход (1)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (2) (вид приобретенного имущества)

	
	
	
	Вид 
объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид 
объекта
	Площадь 
(кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	Арчибасов М.М.
	Глава сельского поселения  Сергиевск муниципального района Сергиевский
	1.Земельный участок

2.Земельный участок


3.Земельный участок


4.Земельный участок

5.Жилой дом



6. Здание гаражей




7. Здание пекарни




8. Нежилое здание




	Индивидуальная


Индивидуальная

Долевая Собственность  (1/2) 

Индивидуальная

Общая долевая собственность, 1/4 доли.


Общая совместная 



Общая долевая собственность (Доля 1/3) 




Индивидуальная
	1095,0



6157,0



446530,0



3839,2



210,2



195,1





164,4






498,7
	Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия





Россия






Россия
	
	
	
	1.Рено Дастер, 2018 г.
 4. Прицеп легковой бортовой САЗ 82994, 2007 г. выпуска2)
	










698028,49

	






























Получено в качестве выплаты действительной стоимости доли в Уставном капитале ООО "Калиновские Продуты" при выходе из членов общества.  

	
	Супруга

	-
	1. Земельный участок

2. Жилой дом 

3. Квартира двухкомнатная

4. Здание гаражей

5. Здание склада сельскохозяйственной продукции
	
Индивидуальная

Общая долевая 
собственность (Доля 1/4)  

Индивидуальная



Общая Совместная



Индивидуальная
	
381




210,2



80,7




195,1




186,5
	
Россия



Россия




Россия




Россия




Россия
	
	
	
	1. RENAULT SANDERO 2014 г.

	










902 995,2

	



